
　　【金額】　300,000円　（※地区緊急援助積立金）

　　【送金日】　2012年8月22日

　　　＊クラブＧＬＴ（指導力育成）委員　…　Ｌ．関根信（第二副会長）

　④九州豪雨に対する義援金拠出報告について

　　…先日、キャビネットより上記に対する報告がございましたので、ご連絡致します。

（　） （　　） （　　　）
盛岡ＬＣ２０１２年度
クリスマス委員会 （　　　　　　）

　　つきましては、キャビネットの基本方針に則り、第一副会長・第二副会長それぞれに

　　委員就任につきましてご快諾を頂戴致しましたので、ご報告を致します。

28 日 16:00 水沢中央ＬＣ４５周年記念式典 プラザイン水沢

19 金 12:15 第１２５６回例会 ニューウイング

　　尚、任期は単年度となっておりますので申し添えます。

　　　＊クラブＧＭＴ（会員増強）委員　…　Ｌ．赤坂勝（第一副会長）

　③クラブＧＭＴ・ＧＬＴ委員報告のお願い

14 日 11:00 江刺岩手ＬＣ５０周年記念式典
ホテルニュー江刺

イーズ
　　…先日、キャビネットより『地区ＧＭＴ・ＧＬＴ委員会』を組織化する為、各クラブより委員を

　　選任願いたい旨、文書にてお願いがございました。

〃 〃 10:50 緑生園・盛岡ﾗｸﾞﾋﾞｰｽｸｰﾙ支援ＡＣＴ
盛岡南公園

球技場

　　宜しくお願い申し上げます。

　　【日時】　2012年10月8日（月）　11：00～11：30（※10：50現地集合）

8 月 6:00
世界ライオンズ奉仕デー
岩手護国神社清掃活動

岩手護国神社
　　【場所】　盛岡南公園球技場（※昨年と同様）

　　【内容】　ラグビー用品贈呈式と記念写真の撮影

6 土 12:00 一関中央ＬＣ３５周年記念式典
ベリーノホテル

一関

10 5 金 18:00 １０月定例理事会 メトロ本館
　②緑生園・盛岡ラグビースクール支援について

　　…期初の予算書でもご承認を頂きました通り、今年度も緑生園・盛岡ラグビースクールへ

〃 〃 18:30 第１２５５回例会 〃
　　青少年健全育成の一環として試合用品等寄贈の支援を行いますのでご報告致します。

　　後日、事務局より贈呈式のご案内を送付致しますので、多くのご参加を賜りますよう

　　…上記につきまして、例年同様に開催を致しますのでご報告を申し上げます。

　　後日、事務局よりご案内をご送付致しますので、奮ってご参加下さいますようお願い致します。

　　【日時】　2012年　10月　8日（月）　ＡＭ6：00～

　　【場所】　岩手護国神社（盛岡八幡宮境内）

月 日 曜日 時　間 行　　　　　事 場　所
　　【内容】　清掃活動と清掃用品の寄付

　尚、ご後任の方が後日Ｌ．山田のスポンサーによりご入会を頂ける事となっておりましたので、

　申し添えさせていただきます。

　→全会一致で承認。
＊報告事項

　①世界ライオンズ奉仕デー　　岩手護国神社清掃ＡＣＴについて

★９月定例理事会　※9月7日(金)18：00～　メトロ本館にて
＊月次収支報告(８月分)…会計L．村田憲正より報告がございました。

＊協議事項

  ・会員退会について

　…業務上、人事異動による転勤の為、Ｌ．藤松敦雄より退会届の提出がございましたので、

　ご報告申し上げますとともに、ご承認を頂戴致したくお願い致します。




